

Årsredovisning för
Legal Eagle AB

559332-1945

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Lagercrantz
Styrelseledamot

2025-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Legal Eagle AB, 559332-1945, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 2021 och bedriver sedan dess utbildning och rådgivning inom området affärsjuridik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat kraftigt under 2024. Orsaken till detta beror på ett flertal omständigheter. Tidigare samarbete med SCG (SupplyChainGroup) upphörde då SCG avslutade sin verksamhet att tillhandahålla juridiska uppdrag till sina kunder i slutet av 2023. Vidare blev klimatet för konsulter kärvare 2024 vilket också påverkade juristkonsulter. Avslutningsvis var huvudmannen i bolaget inlagd på sjukhus vid ett flertal tillfällen under 2024.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	27 999	227 999	181 000
Resultat efter finansiella poster	4 607	196 238	163 427
Soliditet %	73,1	62,9	62,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	45 001	116 915
Balanseras i ny räkning		116 915	-116 915
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			1 507
Belopp vid årets utgång	25 000	111 916	1 507

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	111 916
Årets resultat	1 507
Summa	113 423
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	8 000
Balanseras i ny räkning	105 423
Summa	113 423

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 999	227 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 999	227 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-49 181	-21 705
Summa rörelsekostnader		-49 181	-21 705
Rörelseresultat		-21 182	206 294
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 672
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 615	-12 728
Räntekostnader och liknande resultatposter		-826	0
Summa finansiella poster		25 789	-10 056
Resultat efter finansiella poster		4 607	196 238
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-49 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-49 000
Resultat före skatt		4 607	147 238
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 100	-30 323
Årets resultat		1 507	116 915

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 201	5 317
Summa kortfristiga fordringar		7 201	5 317
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		184 807	182 436
Summa kortfristiga placeringar		184 807	182 436
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 491	171 511
Summa kassa och bank		50 491	171 511
Summa omsättningstillgångar		242 499	359 264
SUMMA TILLGÅNGAR		242 499	359 264

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		111 916	45 001
Årets resultat		1 507	116 915
Summa fritt eget kapital		113 423	161 916
Summa eget kapital		138 423	186 916
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		49 000	49 000
Summa obeskattade reserver		49 000	49 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		25 707	47 380
Övriga skulder		19 368	55 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	20 000
Summa kortfristiga skulder		55 076	123 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		242 499	359 264

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Täby

Johan Lagercrantz

Johan Lagercrantz
Styrelseledamot

2025-04-30

Datum